
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Adaptacja oraz wyposażenie pracowni ZSP BR w nowoczesne sprzęty TIK zapewniające wysoką jakość kształcenia”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W BIAŁEJ RAWSKIEJ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000178940

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kolejowa 9

1.4.2.) Miejscowość: Biała Rawska

1.4.3.) Kod pocztowy: 96-230

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki

1.4.7.) Numer telefonu: 501325937

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zspbialarawska@wp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zspbialarawska.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00237421

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00223766

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-05-20 10:00

Po zmianie: 
2025-05-21 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-05-20 10:10

Po zmianie: 
2025-05-21 10:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-06-18

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00237421/01 z dnia 2025-05-19

2025-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2025-06-19

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Z uwagi na aktualizację formularza ofertowego (załącznik 3) z powodu oczywistej omyłki pisarskiej w pkt 20 (Bateria Lithium-
ion min. 454Wh winno być Bateria Lithium-ion min. 42Wh), Zamawiający przedłuża termin składania ofert o jeden dzień
roboczy, tj. nowy termin składania ofert 21.05.2025 r. do godz. 10:00

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00237421/01 z dnia 2025-05-19

2025-05-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Adaptacja oraz wyposażenie pracowni ZSP BR w nowoczesne sprzęty TIK zapewniające wysoką jakość kształcenia”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W BIAŁEJ RAWSKIEJ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000178940
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kolejowa 9
	1.4.2.) Miejscowość: Biała Rawska
	1.4.3.) Kod pocztowy: 96-230
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 501325937
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zspbialarawska@wp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://zspbialarawska.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00237421
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-05-19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00223766
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


